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PROTOKÓŁ NR II/18 

Z  SESJI RADY GMINY MARCISZÓW   

odbytej w dniu 20 listopada 2018 roku 

w sali narad Urzędu Gminy w Marciszowie   

 

Początek obrad godz. 12.00 zakończenie godz.13:35   

Obecnych na sali obrad 15 radnych, co stanowiło quorum do podejmowania uchwał – lista 

obecności radnych, sołtysów oraz gości stanowi załącznik nr 1, 2 i 3 do protokołu.  

 

W obradach sesji uczestniczyli:  

Wiesław Cepielik – Wójt Gminy Marciszów,  

Marta Jędrzejowska - Sekretarz Gminy, 

Edyta Bania – Skarbnik Gminy, 

Sołtysi, kierownicy poszczególnych referatów. 

Obrady były transmitowane i utrwalane  za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk.   

 

Ad. 1 i 2. 

Mirosław Wolak Przewodniczący Rady Gminy Marciszów dokonał otwarcia obrad sesji      

i przywitał uczestników.   

 

Ad.3. 

Stwierdzenie quorum.  

Na podstawie listy obecności radnych Przewodniczący Rady Gminy stwierdził quorum,  

listy obecności radnych i sołtysów stanowią załącznik nr 1, 2 i 3 do protokołu.  

 

Ad.4. 

Przedstawienie porządku obrad.  

Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad, który został dostarczony radnym  

w ustawowym terminie wraz z materiałami.  

 

Porządek obrad sesji przedstawia się następująco:  

1/ Otwarcie sesji.  

2/ Powitanie. 

3/ Stwierdzenie quorum. 

4/ Przedstawienie porządku obrad. 

5/ Wnioski w sprawie zmiany porządku obrad. 

6/ Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.  

7/ Ustalenie Komisji 

a/ nazwa komisji, 

b/ ilość członków komisji, 

8/ Zgłaszanie kandydatów do poszczególnych komisji Rady Gminy, 

9/ Wybór członków Komisji Rady wchodzących w skład poszczególnych stałych Komisji 

Rady, 

10/ Podjęcie uchwał w sprawach:  

a/ powołania Komisji Rewizyjnej,  

b/ powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji,  

c/ powołania stałych Komisji Rady Gminy Marciszów, ustalenia liczby członków oraz 

składów osobowych, 

 d/ ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Marciszów,  

  



 2 

e/ uchwalenia programu współpracy Gminy Marciszów z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy z dnia              

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U.           

z 2018 r. poz.450) na rok 2019, 

f/ wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy na okres do 3 lat, których 

przedmiotem są te same nieruchomości,  

 

11/ Interpelacje i zapytania radnych.  

12/ Sprawy różne.  

13/ Zamknięcie obrad sesji.  

 

Ad.5.  

Wnioski w sprawie zmiany porządku obrad.  

Wójt Gminy Marciszów Wiesław Cepielik  

Złożył wniosek o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie zmiany 

Statutu Gminy Marciszów,  

Radny Mirosław Wolak Przewodniczący Rady Gminy Marciszów    

Złożył wniosek o wprowadzenie do porządku obrad przedstawienia informacji o organizacji 

Wielkiej  Orkiestry Świątecznej Pomocy w Gminie Marciszów.   

 

Rada Gminy w głosowaniach jednogłośnie 15 głosami „za” wyraziła zgodę na dokonanie 

zmian w porządku obrad zgodnie ze złożonymi wnioskami. /zgodnie z imiennym wykazem 

głosowania , stanowiącym załącznik nr 4 do protokołu/.    

 

Porządek obrad sesji po zmianach:  

1/ Otwarcie sesji.  

2/ Powitanie. 

3/ Stwierdzenie quorum. 

4/ Przedstawienie porządku obrad. 

5/ Wnioski w sprawie zmiany porządku obrad. 

6/ Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.  

7/ Przedstawienie informacji o organizacji Wielkiej  Orkiestry Świątecznej Pomocy                

w Gminie Marciszów.   

8/ Ustalenie Komisji 

a/ nazwa komisji, 

b/ ilość członków komisji, 

9/ Zgłaszanie kandydatów do poszczególnych komisji Rady Gminy, 

10/ Wybór członków Komisji Rady wchodzących w skład poszczególnych stałych Komisji 

Rady, 

11/ Podjęcie uchwał w sprawach:  

a/ powołania Komisji Rewizyjnej,  

b/ powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji,  

c/ powołania stałych Komisji Rady Gminy Marciszów, ustalenia liczby członków oraz 

składów osobowych, 

 d/ ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Marciszów,  

 e/ uchwalenia programu współpracy Gminy Marciszów z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy z dnia              

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U.           

z 2018 r. poz.450) na rok 2019, 
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f/ wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy na okres do 3 lat, których 

przedmiotem są te same nieruchomości,  

g/ zmiany Statutu Gminy Marciszów,  

 

12/ Interpelacje i zapytania radnych.  

13/ Sprawy różne.  

14/ Zamknięcie obrad sesji.  

 

Porządek obrad po zmianach przyjęto jednogłośnie.  

 

Ad.6. 

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia   

Protokół z sesji wyłożony był do publicznego wglądu w siedzibie Urzędu Gminy. 

Do protokołu z poprzedniego posiedzenia uwag nie zgłoszono.   

Protokół przyjęto przez aklamację. 

 

Ad.7.  

Przedstawienie informacji o organizacji Wielkiej  Orkiestry Świątecznej Pomocy                

w Gminie Marciszów.   

Informację o organizacji Wielkiej  Orkiestry Świątecznej Pomocy w Gminie Marciszów 

przedstawiła Katarzyna Doliny.   

Do przedstawionej informacji uwag i pytań nie zgłoszono. 

 

Ad.8. 

Ustalenie Komisji 

a/ nazwa komisji, 

Przewodniczący Rady poinformował radnych, że obligatoryjnie musi w Radzie pracować  

Komisja Rewizyjna oraz Komisja Skarg, Wniosków i Petycji. Ponadto dotychczas 

pracowały również:   

- Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki, 

- Komisja Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Zdrowia, 

- Komisja Infrastruktury Technicznej, 

- Komisja Budżetu 

Przewodniczący Rady Gminy zapytał czy są propozycje, aby w Radzie pracowały jakieś inne 

komisje?  

Innych propozycji nie zgłoszono.  

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie propozycję, aby w Radzie Gminy pracowały 

następujące Komisje: Komisja Rewizyjna, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, Komisja 

Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki,  Komisja Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Zdrowia,  

Komisja Infrastruktury Technicznej oraz Komisja Budżetu.  

 

W wyniku głosowania Rada jednogłośnie 15 głosami „za” wyraziła zgodę, aby w Radzie 

Gminy Marciszów pracowały: Komisja Rewizyjna, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, 

Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki,  Komisja Ochrony Środowiska, Rolnictwa         

i Zdrowia,  Komisja Infrastruktury Technicznej oraz Komisja Budżetu. /zgodnie z imiennym 

wykazem głosowania, stanowiącym załącznik nr 4 do protokołu/.    
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b/ ilość członków komisji, 

Przewodniczący Rady zaproponował następującą ilość członków komisji:  

- Komisja Rewizyjna – jest to określone Statutem - 5 członków, 

- Komisja Skarg, Wniosków i Petycji - 3 członków, 

- Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki – od 4 do 7 członków, 

- Komisja Infrastruktury Technicznej, – od 4 do 7 członków, 

- Komisja Ochrony Środowiska – od 4 do 7 członków, 

- Komisja Budżetu –  od 4 do 7 członków.  

Innych propozycji nie zgłoszono.  

 

W wyniku głosowania Rada jednogłośnie 15 głosami „za” wyraziła zgodę, aby ilość 

członków stałych Komisji Rady wynosiła 4 - 7 członków a w przypadku Komisji Rewizyjnej 

5 członków oraz Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  3 członków /zgodnie z imiennym 

wykazem głosowania, stanowiącym załącznik nr 4 do protokołu/.    

 

Ad.10. 

Wybór członków Komisji Rady wchodzących w skład poszczególnych stałych Komisji 

Rady, 

Przewodniczący Rady Gminy Marciszów zaproponował, aby kandydaci do pracy                     

w poszczególnych komisjach sami zgłosili swoją kandydaturę.  

Zgłoszono następujące kandydatury: 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji: 

1. Marta Suhak - Ogłaza 

2. Grzegorz Parzygnat 

3. Sławomir Czerwiński  

Komisji Rewizyjna; 

1. Edmund Orzechowski   

2. Marta Suhak - Ogłaza 

3. Jan Koszyk  

4. Waldemar Gurgul 

5. Andrzej Kiper  

Komisja Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Zdrowia       

1. Grzegorz Parzygnat 

2. Marcin Frasunek  

3. Julian Polański  

4. Andrzej Mitczak  

5. Jan Koszyk 

6. Łukasz Leder 

Komisja  Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki    

1. Jolanta Sanojca  

2. Jadwiga Adamczyk 

3. Sławomir Czerwiński  

4. Andrzej Kiper 

5. Dawid Chęciński  

Komisja Infrastruktury Technicznej                              

1. Mirosław Wolak  

2. Julian Polański  

3. Andrzej Mitczak  

4. Marcin Frasunek  
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5. Waldemar Gurgul 

6. Łukasz Leder 

Komisja Budżetu    

1. Jadwiga Adamczyk 

2. Jolanta Sanojca  

3. Edmund Orzechowski  

4. Mirosław Wolak 

5. Dawid Chęciński  

Akceptacja przedstawionych składów osobowych odbyła się poprzez aklamację.  

 

Ad.11. 

Podjęcie uchwał w sprawach: 

a/ powołania Komisji Rewizyjnej,  

Przewodniczący Rady Gminy Marciszów  odczytał treść projektu uchwały.  

Uwag i pytań nie zgłoszono.  

Rada Gminy w głosowaniu jednogłośnie 15 głosami „za” przyjęła projekt uchwały, 

stanowiący załącznik nr 5 do protokołu /zgodnie z imiennym wykazem głosowania, 

stanowiącym załącznik nr 4 do protokołu/ 

Uchwała otrzymała nr II/3/18. 

 

b/ powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji,  

Przewodniczący Rady Gminy Marciszów  odczytał treść projektu uchwały.  

Uwag i pytań nie zgłoszono.  

Rada Gminy w głosowaniu jednogłośnie 15 głosami „za” przyjęła projekt uchwały, 

stanowiący załącznik nr 6 do protokołu /zgodnie z imiennym wykazem głosowania, 

stanowiącym załącznik nr 4 do protokołu/ 

Uchwała otrzymała nr II/4/18. 

 

c/ powołania stałych Komisji Rady Gminy Marciszów, ustalenia liczby członków oraz 

składów osobowych, 

Przewodniczący Rady Gminy Marciszów  odczytał treść projektu uchwały.  

Uwag i pytań nie zgłoszono.  

Rada Gminy w głosowaniu jednogłośnie 15 głosami „za” przyjęła projekt uchwały, 

stanowiący załącznik nr 7 do protokołu /zgodnie z imiennym wykazem głosowania, 

stanowiącym załącznik nr 4 do protokołu/. 

Uchwała otrzymała nr II/5/18. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że przewodniczący poszczególnych Komisji 

zostaną wybrani na pierwszych posiedzeniu komisji, które zwołuje przewodniczący.   

 

d/ ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Marciszów,  

Przewodniczący Rady Gminy Marciszów  zapytał czy są wnioski do projektu uchwały.  

Wniosków nie zgłoszono.  

Następnie Przewodniczący Rady poinformował, że członkowie Radny spotkali się przed 

posiedzeniem i ustalili wniosek do projektu uchwały.  

W dalszej części posiedzenia Przewodniczący Rady w imieniu Rady złożył wniosek                

o obniżenie dodatku specjalnego w wysokości z 40% na 25% wynagrodzenia zasadniczego        

i dodatku funkcyjnego w wysokości z kwoty 2 560,00 na kwotę 1 600,00 zł.  

Innych propozycji nie zgłoszono.  

Przewodniczący Rady Gminy Marciszów  poddał pod głosowanie w/w wniosek.  
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Rada Gminy w głosowaniu jednogłośnie 15 głosami „za” przyjęła wniosek do projektu 

uchwały /zgodnie z imiennym wykazem głosowania, stanowiącym załącznik nr 4 do 

protokołu/ 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Marciszów  odczytał treść projektu uchwały.  

Uwag i pytań nie zgłoszono.  

Rada Gminy w głosowaniu jednogłośnie 15 głosami „za” przyjęła projekt uchwały, 

stanowiący załącznik nr 8 do protokołu /zgodnie z imiennym wykazem głosowania, 

stanowiącym załącznik nr 4 do protokołu/. 

Uchwała otrzymała nr II/6/18. 

 

e/ uchwalenia programu współpracy Gminy Marciszów z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.              

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2018 r. poz.450) na rok 

2019, 

Przewodniczący Rady Gminy Marciszów  odczytał treść projektu uchwały.  

Uwag i pytań nie zgłoszono.  

Rada Gminy w głosowaniu jednogłośnie 15 głosami „za” przyjęła projekt uchwały, 

stanowiący załącznik nr 9 do protokołu /zgodnie z imiennym wykazem głosowania, 

stanowiącym załącznik nr 4 do protokołu/. 

Uchwała otrzymała nr II/7/18. 

 

f/ wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy na okres do 3 lat, których 

przedmiotem są te same nieruchomości,  

Przewodniczący Rady Gminy Marciszów  odczytał treść projektu uchwały.  

Uwag i pytań nie zgłoszono.  

Rada Gminy w głosowaniu jednogłośnie 15 głosami „za” przyjęła projekt uchwały, 

stanowiący załącznik nr 10 do protokołu /zgodnie z imiennym wykazem głosowania, 

stanowiącym załącznik nr 4 do protokołu/. 

Uchwała otrzymała nr II/8/18. 

 

g/ zmiany Statutu Gminy Marciszów,  

Projekt uchwały omówiła Sekretarz Gminy Marta Jędrzejowska.  

Przewodniczący Rady Gminy Marciszów  odczytał treść projektu uchwały.  

Uwag i pytań nie zgłoszono.  

Rada Gminy w głosowaniu jednogłośnie 15 głosami „za” przyjęła projekt uchwały, 

stanowiący załącznik nr 11 do protokołu /zgodnie z imiennym wykazem głosowania, 

stanowiącym załącznik nr 4 do protokołu/. 

Uchwała otrzymała nr II/9/18. 

 

Ad. 12.   

Interpelacje i zapytania radnych.  

  

Przewodniczący Rady Gminy Marciszów  poinformował, że w tym punkcie udzieli również 

głosu sołtysom.  

Radny Andrzej Mitczak  

- ponowił wniosek o odwodnienie cmentarza w Ciechanowicach, który nie został 

zrealizowany w poprzedniej kadencji. Prosi o załatwienie tego tematu w najbliższym 

możliwym terminie,  

- poprosił Wójta o przeprowadzenie rozmów z przewoźnikami w celu zapewnienia 

mieszkańcom Ciechanowic transportu do Kamiennej Góry,     
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Wójt Gminy Marciszów Wiesław Cepielik  

- zapewnił, że sprawa cmentarza jest mu znana. Zostanie on wykonany w sprzyjających 

warunkach i nie wcześniej jak wiosną, 

- odnośnie transportu również zna temat. Wójt przeprowadził spotkanie z prezesem PKS-u, 

który ma się zastanowić nad uruchomieniem busa do Ciechanowic i Wieściszowic, gdyż 

prywatny przedsiębiorca chce się wycofać. 

Radna Jadwiga Adamczyk   

- Podziękowała Wójtowi za przyspieszenie rozmów i ponaglenie energetyki, w wyniku 

których lampa świeci. 

- zapytała kiedy zostanie zakończona inwestycja przy drodze bocznej koło państwa 

Koszyków, Sokołowskich za panem Mellerem. Droga została poszerzona przez przykrycie 

rowu i pozostał tam nieduży odcinek, który należałoby przykryć, ponieważ ta droga będzie 

ulegała obrywaniu jeżeli będą tam jeździły cięższe pojazdy,  

Wójt Gminy Marciszów Wiesław Cepielik 

Wyjaśnił, że przykrycie rowu na tej drodze było decyzją poprzedniego wójta i nie wie 

dlaczego nie zostało to do końca zrobione. Zainteresuje się tym tematem.  

Radny Edmund Orzechowski  

Zapytał Wójta czy wie coś na temat linii światłowodowej, która była kładziona wzdłuż 

torowiska w kierunku Wojcieszowa.  

Wójt Gminy Marciszów Wiesław Cepielik 

Odpowiedział, że była to inwestycja, która miała zapewnić bardzo dobry dostęp m.in. do 

interentu dla mieszkańców. Inwestycja została przeprowadzona natomiast nie ma dzień 

dzisiejszy nie ma wiedzy na temat jaki jest jej dostęp dla mieszańców. Należałoby się bardziej 

tym zainteresować.  

Radny Jan Koszyk  

Zapytał kiedy zostanie zwodociągowana góra część Wieściszowic.  

Wójt Gminy Marciszów Wiesław Cepielik 

Odpowiedział,  że nie złoży deklaracji, bo nie robił analizy i rozeznania. Zainteresuje się            

i może to być przedmiotem dalszych rozmów. Do tej pory nie słyszał nic na temat  

zwodociągowania górnej części Wieściszowic, gdzie zabudowa jest bardzo rozproszona. Ten 

temat należy rozsądnie omówić, gdyż przy zabudowie rozproszonej taka inwestycja może być 

bardzo kosztowna.   

Józef Szołdrowski sołtys wsi Sędzisław  

- poprosił o interwencję w sprawie trzech połamanych słupów w Sędzisławiu – od drogi nr 5 

w kierunku stacji,  

- postawienie koło domu radnego Gurgula znaku ograniczającego tonaż dla pojazdów,   

- zgłosił brak miejsca dla autobusów na dworcu pkp w Sędzisławiu,  

Wójt Gminy Marciszów Wiesław Cepielik 

Poinformował, że jeżeli chodzi o punty to są one po wypadkach i deklaruje, że zostanie to 

zrobione. 

Adam Chronowski sołtys wsi Marciszów  

Poprosił o odśnieżanie drogi gminnej pomiędzy panem Tadeuszem Gmyrem a Panią Eweliną 

Nowak na Górnym Marciszowie.  

Wójt Gminy Marciszów Wiesław Cepielik 

Poinformował, że jeżeli jest to droga gminna to będziemy ją odśnieżać.  

 

Ad. 12.   

Sprawy różne  
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Radna Jadwiga Adamczyk  

Poruszyła kwestię oświetlenia budynków pod Zegarem od nr 92 – 96 w Wieściszowicach. 

Chciałaby wiedzieć na jakim etapie ta inwestycja została zrealizowana  i zaproponowała 

spotkanie  z kierownikiem inwestycji w celu omówienia szczegółów.  

Radny Mirosław Wolak Przewodniczący Rady Gminy Marciszów    

Przypomniał o środkach z funduszu sołeckiego w kwocie 21 000,00 zł, niezgodnie 

wydatkowanych z uchwałą budżetową i  uchwałą rady sołeckiej Ma nadzieje, że te pieniądze 

zostaną zwrócone Ciechanowicom.   

Radna Marta Suhak – Ogłaza  

Poprosiła o interwencję w kwestii złamanej latarni koło piekarni w Marciszowie. Jest to 

odcinek bardzo niebezpieczny, biorąc pod uwagę szczególnie porę roku.  

Wójt Gminy Marciszów Wiesław Cepielik 

Odpowiedział, że musimy to, tak jak w Sędzisławiu, w miarę szybko zlecić i uzupełnić tam 

słup. 

Radny Marcin Frasunek  

Zapytał czy skoro jesteśmy właścicielami wodociągów to czy można zapewnić jakieś środki 

na ekspertyzę, badanie mostu na Górnym Marciszowie.  

Wójt Gminy Marciszów Wiesław Cepielik 

Omówił kwestię sporu co do sieci przesyłowych. Dodał również, że jeżeli kwestia mostu 

zostanie przesądzona to stanowisko jest takie, że w pierwszej kolejności będziemy 

przeprowadzali ekspertyzę co do stanu technicznego mostu.  

Radny Marcin Frasunek  

Uważa, że powinno się jak najszybciej zająć tym tematem, tym bardziej jeżeli gmina może 

skorzystać ze środków zewnętrznych, a fundusze unijne dobiegają końca.   

Wójt Gminy Marciszów Wiesław Cepielik 

Stwierdził, że musi zakończyć się proces, gdzie gmina całkowicie i bezapelacyjnie stanie się 

właścicielem. Wówczas można podjąć takie kroki.  

Radny Mirosław Wolak Przewodniczący Rady Gminy Marciszów    

Potwierdził, że jeżeli chodzi o środki unijne to gmina nie dostanie żadnej dotacji na obiekt, 

którego nie jest właścicielem.  

Radna Jadwiga Adamczyk   

Przypomniała Wójtowi o problemie ze studzienką przed remizą w drodze gminnej                  

w Wieściszowicach, której płyta zapadła się i dziura przykryta jest kamieniem. Prosi                 

o interwencję.  

Józef Szołdrowski sołtys wsi Sędzisław  

Nawiązał do oświetlenia Sędzisławia, gdzie była mowa, żeby rady sołeckie zrobiły 

dokumentacje a gmina wykona oświetlenie. Na cały Sędzisław jest projekt a lamo jest 

niewiele.  

Wójt Gminy Marciszów Wiesław Cepielik 

Wie, że w Sędzisławiu dokumentacja jest w około 90% wykonana. Jest kwestia tylko 

realizacji i finansów.  

Radny Mirosław Wolak Przewodniczący Rady Gminy Marciszów    

Zwrócił uwagę na finanse gminy oraz pierwszeństwo wykonania najpilniejszych potrzeb.  

Następnie zapoznał z korespondencją, jaka wpłynęła do rady gminy:  

- pismo Pana Adama Ryżowskiego w sprawie rezygnacji z funkcji sołtysa wsi Wieściszowice 

/ pismo stanowi załącznik nr 12 do protokołu/.  

- pismo Pana Adama Ryżowskiego w sprawie ustalenia terminu zwołania zebrania w celu 

wyboru sołtysa, / pismo stanowi załącznik nr 13 do protokołu/.  
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Następnie Sekretarz Gminy Marta Jędrzejowska omówiła szczegóły zmiany statutów sołectw.   

 

W dalszej części posiedzenia Wójt Gminy Marciszów Wiesław Cepielik poprosił 

pracowników merytorycznych o sprawdzenie czy Przewodniczący Rady prawidłowo 

przeprowadzał podczas dzisiejszej sesji procedurę głosowania.  

Radny Mirosław Wolak Przewodniczący Rady Gminy Marciszów    

Wyjaśnił, że procedura głosowania określona jest w regulaminie i w statucie –                        

w dokumentach, które w tej chwili obowiązują. Również prosi o sprawdzenie, aby  

dostosować to do wymogów prawnych. Wszyscy się uczymy i prosi o informację jak ma 

przeprowadzić procedurę.  

 

Ad.14  

Zamknięcie obrad sesji.  

W związku z wyczerpaniem porządku obrad sesji Przewodniczący Rady Gminy o godzinie 

13.35 dokonał jej zamknięcia. 

 

Załączniki do protokołu dostępne są na stanowisku pracy Biuro Rady Gminy.  

 

Protokołowała                               Przewodniczący Rady Gminy 

Anna Płaszczyńska                                     Mirosław Wolak  

Insp. ds. Rady Gminy  

i przygotowywania  

wniosków unijnych  

 

 

 

 


